АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова, д.2
телефон 8 (30143) 27-544

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Подлопатки		                        № 27                         от  «4»декабря   2020 г.

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» от 16.10.2018г. № 11 «а» «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в Администрации МО СП « Подлопатинское»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения нормативно-правового акта Администрации муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» от 19.10.2018г. № 11 «а» «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту в Администрации МО СП « Подлопатинское»
                   2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах поселения.
                   3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское».
                    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                          Ю.В. Гетманов